
ZARZĄDZENIE  NR  60 / 2008 / V
 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 18 marca 2008r.

           w sprawie: przyjęcia harmonogramu do aktualizacji „Strategii Rozwoju    
           Gospodarczego Miasta  Pabianice”

Na podstawie § 2 Uchwały Rady Miejskiej w Pabianicach  Nr XVII/204/07  z 31 
pażdziernika 2007 roku w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii Rozwoju Gospodarczego Miasta 
Pabianice,  zarządzam co następuje:

    § 1. Przyjmuje się harmonogram realizacji  „Strategii Rozwoju Gospodarczego Miasta 
Pabianice”, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

     § 2.  Przyjmuje się kartę realizacji zadania stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.

     § 3.  W zakresie swoich zadań jednostka wiodąca zobowiązana jest do wypełnienia  karty 
realizacji zadania do dnia 30 marca 2008 roku. Raz na kwartał jednostka wiodąca przedkłada 
Wydziałowi Działalności Gospodarczej i Promocji Miasta informację o przebiegu realizacji zadań. 
Na podstawie zebranych informacji Wydział w ciągu 20 dni składa raport z przebiegu realizacji 
zadań Prezydentowi.

      § 4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się jednostkom wiodącym oraz odpowiedzialnym za 
realizację poszczególnych zadań określonych w harmonogramie  realizacji  „Strategii Rozwoju 
Gospodarczego Miasta Pabianice”. Nadzór nad przebiegiem realizacji zadań przez poszczególne 
jednostki powierza się Zastępcy Prezydenta  oraz Wydziałowi Działalności Gospodarczej i 
Promocji Miasta.

      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
   


